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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADRASKA ZUPANIJA
GRAD NIN

Zagreb-Nin, 27, listopad 2022, godine

Sukladno edredbi &lanka 102, | 103. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne
novine®, broj 153/2013, 65/2017, 114/2018 i 39/2019.) nositelj izrade Plana Grad Nin
| struénli Izradiva¢ Plana ARHEO d.0.0. Zagreb saginili su:

"
H

IZVJESCE O JAVYNOJ RASPRAVI
O PRIJEDLOGU
V. CILJANIH IZMJENA | DOPUNA
URBANISTIEKOG PLANA UREDENJA
STAMBENE ZONE "RUPE"

Na temelju Zakona o prostomom uredenju ("Narodne novine', broj 153/2013,
65/2017, 114/2018 i 39/2019), te provedene rasprave o prijediogu V. Ciljanih Izmjena

1 dopuna Urbanistikog plana uredenja stambene zone "Rupe”, sakinjava se Izvjedée
0 javnoj raspravi.

Datum | vrjeme odrZavanja javnog izlaganja objavijeno je na stranicama
Ministarstva prostornog uredenja, graditeljstva | drzavne imovine www.mpgl.hr 13.
listopada 2022. godine,u Zadarskom listu, te na web stranici Grada Nina -
www.grad-nin.hr i oglasnoj plo&i.

Nositel] izrade predmetnog Plana dostavio je pozive prema &lanku 97. Zakona o
prostornom uredenju ("Narodne novine", broj 153/2013, 65/2017, 114/2018 i
38/2019.), te Odluci o izradi predmetnog Plana.

Tijekom javne rasprave o prijedlogu V. Ciljanih 1zmjena | dopuna Urbanistitkog
plana uredenja stambene zone "Rupe” voden je Zapisnik (u prilogu).

Sve pristigle primjedbe su obradene, sastavni su dio ovog Izvje$éa | nalaze se u
prilogu.
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PRILOZI:

- Zaklju¢ak Gradonatelnika o utvrdivanju Prijedloga V. Ciljanih lzmjena i
dopuna Urbanistitkog plana uredenja stambene zone “Rupe” za javnu
raspravu,

- Pozivi na javnu raspravu - posebne obavijesti o javnoj raspravi,

Objava javne rasprave u Zadarskom listu na stranicama Ministarstva

prostornog uredenja, graditeljstva i drzavne Imovine 13. 10. 2022. i na web
stranicama Grada Nina,

Zapisnik s javnog izlaganja;
- Popis prisutnih na javnom izlaganju;
- Primjedbe s javne rasprave
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REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

5 GRAD NIN

GRADONACELNIK

KLASA: 350-03/22-01/8
URBRO]J: 2198-10-02-01-22-8
Nin, 10. listopada 2022. godine

Na temelju ¢lanka 95. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine®, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 i 98/19)) i &lanka 46. Statuta Grada Nina (Sluzbeni Glasnik Grada Nina broj 03/18, 06/21 i
09/21), Gradonadelnik Grada Nina dana 10. listopada 2022. godine donosi:

ZAKLJUCAK

Clanak 1.

Utvrduje se prijedlog V. ciljanih izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone
“Rupe” Nin za javnu raspravu.

Clanak 2.

0 prijedlogu V. ciljanih izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja stambene zone "Rupe” Nin
provesti e se javna rasprava.

W, Clanak 3.

-

Prijedlog V. ciljanih izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone “Rupe” Nin bit
¢e stavljen na javni uvid u razdoblju od 17. listopada do 25. listopada 2022. godine svakog radnog
dana od 08:00 do 14:00 sati u zgradi Gradske uprave Grada Nina, Videslavov trg 1, Nin.

Clanak 4.

Javno izlaganje odrZati ¢e se 19. listopada 2022. godine u 10:30 sati, u Vije¢nici Grada Nina,
Viseslavov trg 1, Nin.

¢

Clanak 5.

Objava javne rasprave iz ¢lanka 2. ove Odluke objaviti ¢e se u dnevnom tisku, te na mreZnim
stranicama Grada Nina i Ministarstva.

Clanak 6.

Pisana o€itovanja, mi3ljenja, prijedloge i primjedbe na V. ciljane izmjene i dopune Urbanisti¢kog
plana uredenja stambene zone "Rupe” Nin mogu se dostaviti nositelju izrade najkasnije



posljednjeg dana javnog uvida. Pisana otitovanja, misljenja, prijedloge i primjedbe koji nisu &itko

napisani i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, ne¢e se uzeti u obzir u pripremi
izvjesta o javnoj raspravi.

Clanak 7.

Ova odluka stupa na snagu danom dono3enja.
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Zadarska Zupanija

WI GRAD NIN
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/8
URBROJ: 2198-10-05-05-22-9
Nin, 10. listopada 2022. godine

Na temelju ¢lanka 96. Zakona o prostornom uredenju ((NN 153/'13, 65/17, 114/18, 39/19,
98/19) i Zakljutka gradonaédelnika Grada Nina (KLASA: 350-03/22-01/8; URBRO): 2198-10-02-
01-22-8 od dana 10. 10. 2022.) Upravni odjel za komunalne poslove Grada Nina objavljuje

JAVNU RASPRAVU

o prijedlogu V. ciljanih izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone “Rupe” Nin

od 17. listopada do 25. listopada 2022. godine

U trajanju javnog uvida Prijedlog ¢e biti istaknut u zgradi Gradske uprave Grada Nina,
na adresi Vieslavov trg 1, Nin.

Javno izlaganje odrZat ¢e se 19. listopada 2022. godine u Vijecnici Grada Nina, Videslavov
trg 1, Nin, s potetkom u 10:30 sati.

Misljenja, pri]ﬁdlozn i primjedbe na Prijedlog mogu se upisati u Knjigu primjedbi na
mjestu javnog uvida uz postivanje mjera ili dostaviti nositelju izrade na adresu Grad Nin,
Viseslavoy trg 1, najkasnije posljednjeg dana javnog uvida. Pisana oéitovanja koja nisu ¢itko
napisana i potpisana imenom i prezimenom uz adresu podnositelja, neée se uzeti u obzir u
pripremi izvjeS¢a o javnoj raspravi.

Javna rasprava bit ¢e objavljena u dnevnom tisku, te na mreznim stranicama Grada Nina
i Ministarstva. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za komunalne
poslove Grada Nina, ViSeslavov trg 1, 23232 Nin, na broj telefona 023/265-541 ili putem

elektronitke po3te na adresu komunalni-odjel@grad-nin.hr.
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UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/8
URBROJ: 2198-10-05-05-22-10
Nin, 10. listopada 2022. godine

¢

PREDMET:  V.ciljane izmjene i dopune Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone “Rupe” Nin
- posebna obavijest o javnoj raspravi

PoStovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,114/18,39/19, 98/19)
dostavljamo Vam obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu V. ciljanih izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja stambene zone “Rupe” Nin (u daljnjem tekstu: Prijedlog
Plana).

Trajanje javnog uvida je od 17. listopada do 25. listopada 2022. godine. Javno izlaganje
o Prijedlogu Plana odrZat ¢e se 19. listopada 2022. godine u Vijeénici Grada Nina, Videslavov trg
1, Nin s poetkom u 10:30 sati.

U prilogu Vam dostavljamo objavu javne rasprave o Prijedlogu Plana te Vas molimo da
sukladno ¢lanku 101, Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zakljuéno s 25.
listopada 2022. godind. Sukladno spomenutom &lanku Zakona, ake javnopravno tijelo ne dostavi
misljenje u roku, smatra se da je misljenje dano i da je prijedlog prostornog plana izraden u skladu
s danim zahtjevima, odnosno s posebnim propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na
prostorni plan.

Gore navedeni Prijedlog Plana u digitalnom obliku objavljen je na mreZnoj stranici Grada

Nina (www.grad-nin.hr).

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za komunalne poslove Grada
Nina, Viseslavov trg 1, 23232 Nin, na bruj telefona 023/265-541 ili putem elektronitke poste na
adresu komupalni-odjel@grad-nin.hr.

S postovanjem,




Daostaviti:

Ll

D@

10.
11.

12.
13:

HEP-0DS d.o.0., Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, Zadar

Vodovod d.o.o. Zadar, Spire Brusine 17, Zadar

Vodovod Vir d.o.o., Put Mula 16, Vir

Ministarstvo kulture, Uprava za zaStitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
llije Smiljaniéa 3, 23000 Zadar

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne
zastite Split, SluZba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, Murvi¢ka 9, Zadar
Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, SluZba civilne zastite
Zadar, Andrije Hebranga 11c, Zadar

Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove juZnog jadrana, Vukovarska 35, Split
Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Bra¢e Vranjana 11, Zadar

Zadarska Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolia i komunalne
poslove, BoZidara Petranovica 8, Zadar

Hrvatske ceste d.d,, Poslovna jedinica Zadar, Nikole Tesle 14b, Zadar

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti, Ulica Roberta Frange3a Mihanoviéa
9,10110 Zagreb

Mjesni odbor Nin n/p predsjednik Josip Ljubié&i¢

Hrvatski zavod za prostorni razvoj, Republike Austrije 20, Zagreb



Hrvatska
posta

Naknadna potvrda o primitku posSiljke iz e-PK
(ID 3918058)

Postanski ured: 23232 NIN

Broj PK: 2022 / 794

Prijamni PU: 23232 NIN

Vrsta podilike: Preporu&ene podilijke
Datum primitka: 2022-10-13 12:13:38
Prijamni broj: RF972128672HR
Eksterni broj: 350-03/22-01/8
Dopunske usluge: Povratnica

Tip po3ilijke:
Tip postupka:
Vrsta dostave:

Dznadena vrijednost: 0.00 kn
Masa: 50 g
Otkupnina: 0.00 kn
Primatelq: HEP ELEKTRA ZADAR, KRALJA DMITRA ZVONIMIRA 8,
23000 ZADAR
Posiljatel]j: GRAD NIN, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN, HRVATSKA
=

Ova potvrda sadrZi sve elementa za svaku pojedinu po$iljku. Potvrda je informativnog karaktera i namijenjena
je za potraZivanje posiljke, provjeru statusa posiljke ili moZebitno neke druge dokaze. Ukoliko trebate sluzbeno
ovjerenu potvrdu, istu zatraZite u bilo kojem postanskom uredu.



Hrvatska
posta

Naknadna potvrda o primitku posiljke iz e-PK

Postanski ured:
Broj PK:

Prijamni POU:
Vrsta po3iljke:
Datum primitka:
Prijamni broj:
Eksterni broj:
Dopunske usluge:
Tip poSiljke:
Tip postupka:
Vrsta dostave:
Oznacena vrijednost:
Masa:

Otkupnina:

(ID 3918058)

23232 NIN
2022 / 794

23232 NIN
Preporufene po#iljke
2022-10-13 12:13:38
RF972128669HR
350-03/22-01/8
Povratnica

0.00 kn
50 g
0.00 kn

Primatelj: "VODOVOD" d.o.o., Spire Brusine 17, 23000 ZADAR

Poiiljatelj: GRAD NIN, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN, HRVATSKA

Ova potvrda sadrii sve elementa za svaku pojedinu posiljku. Potvrda je informativnog karaktera i namijenjena
je za potraZivanje posiljke, provjeru statusa posiljke ili moZebitno neke druge dokaze. Ukoliko trebate sluzbeno
avjerenu potvrdu, istu zatraZite u bilo kajem postanskom uredu.



POSILJATELJ: POVRATNICA
Obavijest
Oznaka spisa: = VRATITI NA fDRESU ["_‘Péh-'fﬁ'-“:
S———350-037/10-01/4
Neziv otpravka 3| 06,80 5. 05-22-47 Viseslavov trg 1
o 23 232 Nin
Broj priloga:
NaYOROVARYIR d.o.o. ‘AR Ly,
Put Mula 16 H ’MY Im[%,'
POSILJATEL): POVRATNICA
O X Ml i VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
ev. _ Obavijest
Naziv otpravka kojl se dostavija GRAD NIN
— 35003/ 10- 01/ 4+——
—2198-10-05-05-22=47 Viseslavovirg 1
Broj priloga: 23 232 Nin
Na adrasu primatelja:
“AR {00y gy
-umgammkuuumbﬂtme manss s gt

llije Smiliahléa 2,23000 Zadar

POSILJATELJ: POVRATNICA
S ; VRATITI NA ADRESU POSILJATELJA:
V.. Obavijest
Naziv otpravka koji se dostavija: GRAD NIN
——350-03/10-0t/4——
Z198-10-05-05-22-47 Viseslavovtrg 1
Broj priloga: 23 232 Nin
Na adresu primatelja;
»AR NI :
ARV gy
-MUP, Ravnateljstve-eivilne zastily | ]

_Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije
Andrije Hebranga 11c, 23000 Zadar




DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas ...
primio otpravak oznaden na prednjoj strani.
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Potvrdujem da sam danas
primio otpravak oznaten na prednjoj strani.
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Hrvatska
posta

Naknadna potvrda o primitku posSiljke iz e-PK

Fostanski ured:
Broj PK:
Prijamni PU:
Vrsta poZiljke:
Datum primitka:
Prijamni broj:
Eksterni broj:
Dopunske usluge:
Tip posiljke:
Tip postupka:
Vrsta dostave:
Oznadéena vrijednost:
Masa:

Otkapnina:

Primatelij:

Posiljatelj:

(ID 3918058)

23232 NIN
2022 / 794

23232 NIN ’
Preporuiene poiilike
2022-10-13 12:13:38
RF972128638HR
350-03/22-01/8

Povratnica

0.00 kn
50 g
0.00 kn

MUP PU ZADARSKA SLUZBA CIVILNE ZASTITE,
MURVICKA 9, 23000 ZADAR

GRAD NIN, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN, HRVATSKA

Ova potvrda sadrzi sve elementa za svaku pojedinu posiljku. Potvrda je informativnog karaktera i namUeqjena
je za potraZivanje posiljke, provjeru statusa posiljke ili moZebitno neke druge dokaze. Ukoliko trebate sluzbeno
ovjerenu potvrdu, istu zatraZite u bilo kojem postanskom uredu.



Hrvatska
posta

Naknadna potvrda o primitku pofiljke iz e-PK

Po3tanski ured:
Broj PK:
Prijamni PU:
Vrsta po3iljke:
Datum primitka:
Prijamni broj:
Eksterni broj:
Dopunske usluge:
Tip po3iljke:
Tip postupka:
Vrsta dostave:
Oznacdena vrijednost:
Masa:

Otkupnina:

Primatelj:

Po3iljatelj:

(ID 3918058)

23232 NIN
2022 / 794

23232 NIN
Preporu&ene posilijke
2022-10-13 12:13:38
RF972128607HR
350-03/22-01/8
Povratnica

0.00 kn
50 g
0.00 kn

ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE ZADARSKE ZUPANIJE,
VRANJANIN 11, 23000 ZADAR

GRAD NIN, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN, HRVATSKA

Ova potvrda sadrii sve elementa za svaku pojedinu posiljku. Potvrda je informativnog karaktera i namijenjena
Jje za potraZivanje posiljke, provjeru statusa posiljke ili moZebitno neke druge dokaze. Ukoliko trebate sluzbeno
avjerenu potvrdu, istu zatraZite u bilo kojem postanskom uredu.



Hrvatska
posta

Naknadna potvrda o primitku posiljke iz e-PK
(ID 3918058)

Po3tanski ured: 23232 NIN

Broj PK: 2022 / 7%

Prijamni 2U: 23232 NIN :
Vrsta posiljke: Preporuiene poiilike
Datum primitka: 2022-10-13 12:13:38
Prijamni broj: RF97212B598HR

Eksterni broj: 350-03/22-01/8

Dopunske usluge: Povratnica

Tip poZiljke:
Tip postupka:
Vrsta dostave:

Ozna&ena vrijednost: 0.00 kn
Masa: 50 g
Otkupnina: 0.00 kn
Primately: Zadarska Zupanija, BoZidara Petranoviéa 8,
23000 ZADAR
Posiljatelj: GRAD NIN, VISESLAVOV TRG 1, 23232 NIN, HRVATSKA
4

Ova potvrda sadri sve elementa za svaku pojedinu po$iljku. Potvrda je informativnog karaktera i namijenjena
je za potraZivanje posiljke, provjeru statusa posiljke ili moZebitno neke druge dokaze. Ukoliko trebate sluzbeno
ovjerenu potvrdu, istu zatraZite u bilo kojem postanskom uredu.
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DOSTAVNICA

17..10, 2020

Potvrdujam T a—
primio utprﬂwqj}smm”@DE (datum ispisati s'ovima)
0

darski odiel za @
0g2 [adrana

.20...

gl gadina
By o
Dosta[af.— |

1 Budadi daprimarel] NIJE ZATEEEN na mijestu gdje treba
dustavili otpravak ni naxon ostavljene pismana obavijesti da radl
dostavljanja bude u odradeno vrijema u svom stanu 0dnosno A
svom radnom mjestu, dostava |2 obavijena predajoin clpravka
punaljeinom Glanu domacinstva primatea - kucepazitelju - susjedu
- ovlasleno| osobl koja radi na istom mjesiu s primateljem

"(ima | prezima 1o 0300e)
(Akp ja primatelj nepismen ili nije u stanju potpisati se,dostavijad
¢o igpisati njegove ime i prezima | slovima dan primitka s

napomeanom zasio orimatel| nije stavio svoj poipis)

2. Kad osoba kojcj je pi adnosno poslovno
sposonn Alan njezina Kucansivi, odnosno oviastena osoba ill
radnik dr2avnog tijela, fiziGke ili pravne osobe bez zakonitog
razloga odoije primiti pismeno, dostavijaé ée to naznadili na
pismany | vraliti ga sudu, a u stanu ill prostorijama gdje ta osoba
radi, odnosno u sandudicu ce nstavitl obavijest o pokuSano] doslavi
8 upozorenjem da ce se dostava obaviti preko oglasne plode suda.

Dana : R 200 QOO U B
Potpis dostavl|ata:

Napomana dostavijada u sluéaju neisporuKe ...

N=nomena: Ako 5o ohrada dostave ohavlja ragunalom veliéing omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke mo2e bitl | druglh

dimenzija <oje su prilagodena automatske) obradi podataka.

Obrazac 102, upotrebljava se 7a dostavu U predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavt prema ZPP-u.

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas. ... . .‘....1.‘5;:10:‘.2%2. R—— godine

y saryr A BAVATSE uim ispisali slovima E
primio otpfalakidFiak ! '

MINTRTATY onA ;
AOMETA 11 CRUKTT S
FROMETA L 2 ‘
: spbosfimrpronn, B — |

1 grimiatel] EAZATECEN na mjesiu gdje treba | 2. Kad osoba kojoj j@ pismeno upuj ! posigvno
dostaviloyoravak i nakdn, '(Hﬂjenp—'ulﬂh a‘.ﬂﬂhﬂv:]i—:ﬁb da radi | spogabni clan nezina kutanstva, bd nu osoba i
dostavlj Blde u odredena vrijeme u svom stanu odnosno na | radnik drzavnog tiela, fizike i prayfdfos zakonitog
svom radnom mjestu, dostava je obavljena predajom otpravka | razioga odbij2 primiti pismeno, dostavijaé ée to naznadi$i na

punoljainom Aanu domadinstva primatelja - kucepazilel|u - susjedu
- ovlaiteno) osobi koja radi na istom miestu 3 primateljem.

osooe)

“lima | prozime

(Aka je primatelj nepisman il nije u slanju potpisati se.dostavljaé
ce Ispisati njegovo ime | prezime | siovima dan primitka s

napamanom zasto gnmalel] nije stavin svo) poTpis)

pismanu | vralitl ga sudu. a u stanu [l prostorjama gdje la ogoba
radi, odnosne J sanduticu Ce ostaviti obavijest o poku3ano) doptavi
& upozorenjam da ce sa dostava obavili preko oglasne plode sufia.

7.7 7. SRR . By . .. I | P—. . | |
Potpia dostavijaéa:
Napnmgﬂ;‘. th'ﬂ\d,:‘ll‘.a u Rlllf:;'-ijlj nammruku i b b dAb T vy

Napamena' Axo =e obrada dostave obavija racunalom velicing omolnice s povratricom za dostavu u vlastite ruke male bill | drugih

dimanzija kojo su prilagaglens aulomatskoj obradi podataka,
Obrazac 102, upr.ﬂfet:gj
-

85 se za dostavu u predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.

DOSTAVNICA

ZAPRIMLIE
Potvrdujern da sam danas .} LIV LI ENG

‘ E
primio otpravak oznacﬂn\hl&lﬂﬁtﬂm\GREB s v et

I ST T

/18 =%
]-_'. 2 | G
Ny LN

A et SR

g i
1. Bududi da primatel] NIJE ZATECEN na mijastu gd|e treba
dostavit otpravak ni nakon ostavljere pismene obavijasti da rad
dostavijanja bude u odredeno vrjama u svom Stany odrosno na
svom radnom mjestu, dostava je obavljena predajom olpravka
punoliginom éani domacinstva primatelja_- kucepazitelju - susigdu
- oviaslenoj osobi koja rad natstofm (mmatel e

{ima | arezimo e asobe)
(Ako |a primatel; nepisiren ili nije u stanju popisati se dostavijaé
ée spisati njegovo ime i prezime | slovima dan primitka s
Papomenom zadto primatel] nije stavio svoj polpis)

Napamana: Ako sa atrada dostave obavlja radunalom velicina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke moe bil ldﬂ;lglh

dimenzija xoje su prilagodens automatsko obradi podataka.

' RS - v -
2. Kad“osowod kojuj jo pismeno upuéefo, aﬂ'rvuno.poﬁ‘lhlr\ﬂ
sposobni dlan rjezina kuéanstva, odnosna ovlastana oscbaill
radnik drzavnog lijela, fizéke ili pravne osobe Dez zakonilog
razlnga odbije orimiti pismeno, dostavijaé ée 1o naznacili na
pismenu | vraliti ga sudu, a u stanu il prostorijama gdje 1a osoba
radi, odnesno u sandué éu éa ostavili abavijest o pokusano] dostavi
5 upozoren;am da Ga sa doslava obavill preko oglasne plote suda.

Dana ... B N PP vorner 20,00, GO Ui 38U
Potpis dostavijata:
Napomena dostavljada u slucaju NEISPOrUKE ...

Obrazac 102, upotrabljava se za dostavu U predmetima na koja se primjenjuju pravila o dostavi prama ZPP-u.
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Potvrdujem da sam danas ... (.. | e eSS a1
primio otpravak n7len na pradnjoj strani.
/
/ Primatelj:

(dafum spisatl slovima)

VNICA

Dostavija&.

r&J}D Qﬂjggodme

1. Bududi prim'{fia‘ﬁ'ﬁuﬁ ZATEEEN na mjestu gdje treba
dostaviti oigravak nl nakon ostavijane pismena obavijasti da radi
dostavljanjy bude J odredeno vrijame u svom stanu odnosano na
svom radngm mjestu, dostava je obaviena predajom otpravka
punalj@inom élanudomacinstva primatalja - kucepazitelju - susjedu
= oviadtenopjosobl koja radi na 'stom mjesltu s primateljem.

{ime | prezime te asobe)
{Ako je primatelj nepismen Il nije u stanju potpisall se,dostavijat
¢e ispisall njedovo ima i prezime i slovima dan primitka s

napomanom zasto primatel] nije stavio svoj potpis)

2. Kad osoba kojoj je pismeno upuéano, odngsno poslovno
sposobni dlan njezina kucanstva, odnosno ovlastena osoba i
raanik driavnog tijela, fizicke llldpravna oscbe bez zakonilog
razloga odbije primiti pismeno, dostavijad ée to naznaditi na
pismenu i vratiti ga sudu, a u stanu ili prostorijama gdje ta osoba
radi, cdnosno u sanduéiéu éa ostavit obavijest o pokusano, dostavi
5 upozorenjem da ée se doslava obaviti preko oglasne ploée suda.

DRNR s
Polpis dostavijaga:

Napomena dostavijaéa u sluéaju neisporuke ...

s sasasasinsaassssanasanssiasnanasssnsssisansas
|

Napomena: Ako se obrada dostave ohavija ra¢unalom validina omotnice s povratnicom za dostavu u viastite ruke maze biti | drugin

dimenzia koje su prilagudene aulunialshu) ol adi pudalaka.
Obrazac 102. upct

Potvrdujem da sam danas ..., 9, /3
primio otpravak oznaéen na pri

1. Bududi dn primaffl NIJE ZATEGEN na mijastu J8
dostaviti olpravak nphakon ostavljene pismena chavijesti &
doslavljanja bude Jodredeno vrijeme u svom stanu odnasndd

svom radnom mjeftu, dostava je obavljena predajom otpravk %4

punoljetnom &lanu domadinstva primatalja - kucapazitelju - susjedu
- ovlasleno| osobl koja radi na islom mjestu s primataijem.

- (-ma-pr&:nrruﬂb::.obel A et

(Ako je primatel] neplsmen il nija u stanju potpisatl se,dostavija®
e ispisali njegovo ime i prezime i siovima dan primitka s
napomenom zasto p;{%a:el] nije stavio svoj potpis)

-

java se za dostavu u predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.

L = -
B PRSI
avijag:©

T -

ad osoba kojoj |8 pmmnt}du/denc:\bdmsno posiovno

opni Elan njezina kucansha odnosno oviastena osoba il
g'drzavnag tiela, fizicke ili pravne oscbe bez zakonitog
oga adbije primit! pismeno, dostavijaé ée to naznaditi na

menu i vraliti ga sudu. a u stanu il prostorijama geje ta osoba
radi, odnosna u sanducicu ce ostavitl obavijest o pokusanoj dostavi
5 upozorenjem da ce se dostava obavill prako eglasne ploée suda.

Potpis dostavijaéa:
Napomena dostavijaca u 3IUEaju neISPOrKe .. ... ocoosens

Nanamana: Ako sa abrada dostava obavija ragunalom veliina omotrice 3 povratnicom za dostavu u viastite ruke moZe biti | drugih

dimenzija koje su prilagodene automatskoy obradi podataka.

Obrazac 102. upotrebljava 56 za dostavu u predmetima na koje se primjenjuju pravila o dostavi prema ZPP-u.

F a = B

——t

—




:q: a-Gradan RSS Prilagodba pristupaénost

REPUBLIKA HRVATSKA v y Call centar za obn
Ministarstvo prostornoga uredenja, - E ouwr 0800 0017 Pretra?ite Ministarst
graditeljstva i driavne imovine urope

Maslovnica O Mimistarstvu - | Djelokrug Prostorno uredenje Prostorni planovi - i informacie o planovima u 1Zradi

= Ispisi stranicu

f Paodijeli na Facebooki

Informacije o javnim raspravama

W Podijeli na Twitteru

13.10.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana uredenja stambene i turisticke zone ,bivia Ciglana®, Grad Nin

13.10.2022. | pal (58kb)

13.10.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
.Poslovna zona Mekusje - IL.A etapa (2.18.A)"

13102022, | paf (168kD)

11.10.2022. - Informacija o0 ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu IIL Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Krapinske Toplice i prijedlogu I11.
Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja naselja Krapinske Toplice i
Klokovec

11.10 2022 | pdf (7Skb)

10.10.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu VL Izinjena i dopuna
Prostormog plana uredenja Opéine Posedarje

1010 2022« pdf (73kb}

4 a
05.10.2022. - Informacija o provodenju ponovljene javne rasprave o Prijedlogu IIL
izmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Kolan

0510 2022 | pdf (67D}

05.10.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. [zmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Farkasevac

05.10.2022. | paf (J49ub)

04.10.2022. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Biograda.na Moru

04 10.2022. | pdf (344kb)

04.10.2022. - Informacija o javnaj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana
uredenja turistikog podrudja Lovrendiéi - TPL Opéina Gradide

04 10.2022 | pdfil71kb)

04.10.2022. - Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijediogu Izmjena i dopuna
Urbanistifkog plana uredenja Centra za vodene sportove Ronki (UPU 22) za
podrudje "Istralandia”, Opéina Brronigla-Verteneglio

04 10 2022 | pdf (1647kb)

« Prethodna “z 3 4 5 6 7 8 9 10 Sledecas s
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Cetvriak, 13 listopada 2022

ZUPANIJSKA LUCKA UPRAVA OBJAVILA JAVNI POZIV ZA DOSTAVU ZAHTJEVA ZA KOMUNALNE VEZOVE

5vi knji Imaju plovilo, a nemaju reguliran njegov prihvat, mogu podnijeti zahtjev Zupanijskoj futkej upravi u roku od 30 dana, uz koji je potrebno orilafiti dokaz o viasniStvu plovila, presliku
osobne iskaznice, 1zvadak iz !ud!.lnl regisira {ukolikn 5& radi o pravnoj osobi) e telefonski kontak!,

Naime, lupnnsjslta lutka uprava Zadar objavila je 10. listopada javni poziv za dostavu zahtjeva za dodjelu komunalnog veza u lukama olvorenim za javni promet lokalnog znataja Zadarske
Hupanije. Vezovi su dostupni u lukama; Doletka draga (Drage), Starigrad, Ljubacka vala (lufki bazen Ljubadki stanowi), Triban| Krulidica (uvala Lubardi), Ugljan Kobiljak (hufki bazen Ugljan/Ko-
biljak | luki bazen Lutlca), Ugllan BatalaZa (luéki bazen Sjever i lutki bazen Susica), Muline (Jucki bazen Skrafa - lucki bazen Gududs) | Lukorman (luZki bazren Mali Lukoran). ()

NOVOFORMIRANA VECINA Nakon 5to nije reagirao predsjednik Opéinskog vijeéa Kali

Jucer upucen zahtjev viioicwivne

Vijeéa ne ispo#tuje volju vedine,
- - zahtjev se dostavija natelniku,
nacelniku MiSlovu za  <ikum sma e
roku od osam dana. Otekujemo
od nadelnika da postupa prema
sazivani em izvanedne =~ v
zakonu, uknliko predsjednik  obzira na stranafku pripad-
ni man . SOSESORED SEusewe
& 2 arm
S e ce eca bl iz Gy ey g "
se uvelike razlikuje od mdrimnn&uﬂmudun. Pokudalismo u viSe naviata
h'vmmdm sjednice Opéin N Zahtjev smo predali, takoda  kontaktimti i nafelnika Bru-
5 vijeta, Lu{lm pmln}zdu one na drzavncj. Nag (v Gaekyjema od nafelnlka da  na MElova, all do zakijute-
nezavisne li- vodi dobrobit mjeftana  postupaprema zakonuivolli  nja ovog broja nismo uspjeli.
ueahunlnoguéahﬂnam i ta. bez vetine, istife Vidow, napomi-
EALL» Uz Vimne, glednofe  na Miflova, razvoj mjesta, njuc kakn opéinskn viast ova-
kako ée i Kaljani dobiti novog Npﬂdm!"::“g;?m#- obzira na stranacku kvim postupcima degradirai
Vippéa-itovilo  va prodlo je mijesec pripadnost « vijeée, kno
rzo. Naline, novoformimna  dana. a kako nam je kazao e _ predstavnicko tijelo gradana,
veding HDZ-S5DP-HS5-HSPF  Dulko Vidov, juder su uputili haikn VIDOV =Opdina Kali ne mode fimk-
predvodena dvojicom biviih | zahrjev opéinskom f cionimti bez su 'Ilﬂ‘l
nafelnika, SDP-ovim Dus-  ku za sazivanjem sjednice, s s trebao u roku od lmnt “r
kom Vidovom | HDZ-ovim nato da predsj 3 danaed lIu p:ﬁmnuu. pm}eﬁll
Markom Kolegom, podni-  Vijetanl 0. nila seevatd imo mjesece

jela je zuhtjey z szivanjem

nicu, 80 nije utinio. mma

.
U planu i treca etapa sanacije odlagaliita Sv. Kuzam u Pagu

Predstoji dogovor oko zaiedniékt;g

financiranja na lokalnoj razini e e
na i uvida il
izracn na adresu Grad .
Godinama ulaZemo u sanaciju gradonacelnika Grada Paga  shutheno, a dok ne dobijemo P“"l'""l'ﬂ"'"l"“"ﬂ“"“ "“""1"'“!"'"
reciklaznog dvoriéta i uvijek je to mnmmmuww;: zahtjev he mogai ka komen- mnﬁuuﬂumwmumﬂm
- timti. Nafa op<ina trenumo
iZlo tako da na tome radi samo Grad | I:Opiﬂlwlfnhunm;h- koristi otpada u ""“‘"'“*?_"",:
Pag. Medutim, to treba promijeniti, 'y swadl Nwell. kntis nm Jo kxsmo Ema
istaknuo je Fabijanié Naceinik Kolana, Sime Gli-  Prema izjavi grdonadelnila
i, kade kako jod nisudo-  Paga Ante Fabijanica koju je
PAG » Na prodloj sjednici  godine adminisirativno pripa- ﬁlnﬂwhrnhj:wd simne  dao ofckujec kako | Natemelju & 86, Zakona o prostomom uredenju (NN 15313,
Gradskog vijeta Paga, direk-  dale Pagu, vijeenicisudonijeli  Gradske uprave dese KolaniPovijana | 6517, 114/18, 3510, B8/18) GRAD NIN kao nositel] rade
torica fﬂlln&;la Ana‘:int zakljutak kojim se ovla$¢uje - Nije nam jo# nifm stglo mﬂgﬂummﬂz objavijuje.
ma = H
el s h““':."“?"“ﬁ.'ﬂ B i g JAVNU RASPRAVU
na odlagaliE o Sv. &fa, potrodena sred- prijediogu V. i | dopuna Urbanistié
muumghthnmﬁui mﬁouviﬂ Emﬂxﬂdﬂ ¢ M:u‘:tnh:nt:;m'uwm oo
Dd.hﬂﬂl‘l:l 4 .
ndlmlndhj:i*;uﬂukzig MMon:c-b-n?mnmhuﬂ‘. od 17. listopada do 25, listopaca 2022. godine
j& nEOPASTOR istakniuo je Fal U trajanju javnog uvida o bitl Istnknut u zgraci
Ve godinama se u Na lokaciji ia Sv, Gradsks uprave Nina,
radi na sanaciji na nog Kuzam nalaz se | reciklaZ- na adres: Vidaslavov frg 1 Nin.
5 ;'n‘:‘:m:':-ﬂpp’m. :;gm’f;ﬂﬂ:m; Saimo sagarfe odtat e se 19, lstopad 2022. godoe u

2027. godine, nakon otvore-
nja Centra za gospodarenje

otpulnﬁinmrunm- ciklatno dvorific gdje se vrii MMIMMWMHMH
U programu sanaclje odla- brnda nakor Knjgu primjedbi na mjestu jevnog uvida il dostavii
p.lim.l-‘ondmmutuoknu :h mm‘h’f wwg: na nurmn.ﬁnd Nin, Videsiavov rg 1

a | energetskn udinkovitost

snosi pedeset posto rolko- nlim sakupljacima na dalinju mmum*q.' pripremi viedéa o javno|
va dok ostalih pedeset treba nbnﬂu.O'lpw-:lmmum m-mumu .

podmiriil Grad Pag. S abzi- o ‘anstvu u reciklafnom dvo- GRADOMACELNIK
rom na to da su opéine Pov- 8 ridwodlaZe se bez naknade. Emil Curko

ljana i Kolan, do 1997, 12003,

radom. Po sakupljanju ot
d:.ummpmmdwl:liul::

lidte, ndio se predaje
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GRAD GRADSKE USTANOVE AKTII ZA ZA KULTURNA NiN
NASLOVNA NIN | PODUZE DOKUMENTI GRADANE PODUZETNIKE BASTINA INFC

Obavijest o javnoj raspravi_V. ciljane 1zmjene 1 dopune UPU stambe
zone Rupe

OBAVIJEST O JAVNOJ RASPRAVI_V. CILJANE i
IZMJENE | DOPUNE UPU STAMBENE ZONE
RUPE

¥ PESE KOMUNAamo 13/10/,2022 1 Obawnjesh B8

REPURLIKA HRVATSKA
Zadarska fupanija

5 GRAD NiN

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE

KLASA: 350-03/22-01/R NAJNOVIJE OBAVJESTI
URBRO}: 2198-10-05-05-22-9
Nim, 10 listopada 2022, gpd'i‘nn

Yy N

Na temelju flanka 96. Zakona o prostornom uredenju ([NN lﬁﬁﬂ, 65/17. 114/18, 39719,
98/19) i Zakljudka gradonacelnika Grada Nina (KLASA: 350-03/22-01 /4; URBROJ: 2198-10-02-
01-22-8 od dana 10. 10. 2022.) Upravni odjel za konnunalne poslove Grada Nina objavijuje

JAVNU RASPRAVU

o prijediogu V. ciljanih izmjena | dopuna Urbanistitkog plana uredenja
stambene zone “Rupe” Nin

od 17, listopada do 25, listopada 2022. gedine

U trajanju jav uprave Grada Nina, POVEZANO

NAJNOVIJE OBAVJESTI

POVEZANE OBJAVE




REPUBLIKA HRVATSKA
Zadarska Zupanija

w GRAD NIN

UPRAVNI ODJEL
ZA KOMUNALNE POSLOVE

ZAPISNIK

s Javnog izlaganja V. ciljanih izmjena i dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja
stambene zone ,Rupe”

Javno izlaganje odrZalo se dana 19. listopada 2022. godine, u Gradskoj vije¢nici Grada
Nina, na adresi Viseslavov trg 1, Nin, s pofetkom u 10:30 sati.

Prisutni:
Mario Pezelj, dipl.ing.arh. - ARHEO d.o.o.
Marijana Morovi¢ ing.grad. - Grad Nin

S obzirom da nije bilo zainteresiranih za predmetni plan, zaklju€eno je javno izlaganje.

Zavrienou 11:00

«

Nin, 19. listopada 2022. godine




POPIS PRISUTNIH

JAVNO IZLAGANJE V. CILJANIH IiD STAMBENE ZONE UPU RUPE
ODRZANO DANA 19.10.2022. GODINE
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